Edital de Intimação CR-7 2579572         SEI 02125.000126/2018-31 / pg. 1

02125.000126/2018-31
Número SEI:2579572

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 7 -  PORTO SEGURO/BA
Rua Dona Candi, nº 99, - Bairro Pacatá -  Porto Seguro - CEP 45810000

Telefone: (73) 3288-1518/ 3288-1633

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Porto Seguro, 05 de março de 2018

Assunto: INTIMAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS

            O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico Mendes,
no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no artigo 122 do Decreto Federal n°
6.514, de 22 de julho de 2008, através do Coordenador Regional Substituto de Porto Seguro - BA,
notifica as pessoas físicas e jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais nos
autos dos processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração lavrados,
em trâmite na Coordenação Regional do Instituto Chico Mendes em Porto Seguro – BA – CR 7.

INTERESSADOS PROCESSO AUTO DE
INFRAÇÃO CPF/CNPJ

Ana Lúcia da Conceição 02186.000005/2015-
21 003870-A 002.778.855-58

CIA de Engenharia
Ambiental e Recursos
Hídricos da Bahia

02108.000002/2015-
11 017810-A 13.599.136/0001-

35

Granitos Gazemar LTDA-
EPP

02089.000008/2014-
82 034512-B 16.809.531/0001-

60
Hélio Gomes Monteiro
Junior

02186.000003/2015-
32 003868-A 02.224.169/0001-

50
Petróleo Brasileiro S.A -
Petrobrás

02188.000003/2014-
31 029584-A 33.000.167/1007-

50

Shuichi Hayashi 02108.000002/2014-
30 035844-A 020.677.318-82

Superbraço Serviços
Marít imos LTDA-ME

02188.000004/2014-
86 037651-A 10.212.665/0001-

12
Superbraço Serviços
Marít imos LTDA-ME

02188.000009/2014-
17 030029-A 10.212.665/0001-

12

            Certifica-se ainda, que o(s) referido(s) processo(s) encontra(m)-se disponível(eis), para vistas

Edital de Intimação CR-7 2579572         SEI 02125.000126/2018-31 / pg. 2

ao(s) interessado(s), no seguinte endereço: Rua Dona Candi, n° 99, Pacatá - Porto Seguro/ BA. CEP
45.810-000 – Coordenação Regional 7.
            Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data, apresentadas ou
não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos estarão na pauta de julgamento nos
termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/ 2008.

Fábio André Faraco

Coordenador Regional Subst ituto

CR7-ICMBio

Documento assinado eletronicamente por Fabio andre Faraco, Coordenador(a) Substituto,
em 05/03/2018, às 17:03, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 2579572 e o código CRC 8C992529.

	02125.000126/2018-31
	Edital de Intimação CR-7 2579572